[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2017 г. № 36
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Верхотурский
от 17.11.2011г. № 1287  «О создании Административной комиссии

городского округа Верхотурский»
  В целях эффективной организации работы Административной комиссии городского округа Верхотурский, а также в связи с кадровыми перестановками, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить персональный состав административной комиссии городского округа Верхотурский (прилагается).
2.Внести изменения в подпункт 21 пункта 3 Положения об Административной комиссии городского округа Верхотурский, исключив слова «но не реже одного раза в две недели».
3.Внести изменения в подпункт 28 пункта 4  Положения об Административной комиссии городского округа Верхотурский, изложив его в новой редакции:

«28. Денежные средства, взысканные в виде штрафов, налагаемых административной комиссией:
в соответствии со статьями 10-2, 10-3, 21, 22, 37, 40-1, 40-2, 41 Закона Свердловской области от 14.06.2005 N 52-ОЗ "Об административных правонарушениях на территории Свердловской области" зачисляются в бюджет Свердловской области в соответствии с федеральным и областным законодательством, по нормативу 100 процентов;
в соответствии со статьями: пунктом 2 статьи 4-2, статьей 5, пунктом 2 статьи 6, пунктом 3 статьи 6, статьей 9, статьями 10, 11-1, 12 - 16, 17 - 19, 30, 31, 33, 34, 34-1, 35, 38, 40 Закона N 52-ОЗ за административные правонарушения в бюджетной сфере, связанные с несоблюдением муниципальных правовых актов, подлежат зачислению в бюджет городского Верхотурский, по нормативу 100 процентов.»
4. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации городского округа Верхотурский от 08.02.2013г. № 80 «О внесении изменений в состав административной комиссии городского округа Верхотурский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 17.11.2011г. № 1287» с учетом изменений, внесенных постановлениями Администрации городского округа Верхотурский от 17.04.2013г. № 309, от 17.01.2014г. № 23, от 27.01.2015г. № 48, от 29.09.2016г. № 826, от 14.12.2016г. № 1080;
2) пункт 2 постановления Администрации городского округа Верхотурский от 10.02.2012г. № 110 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 17.11.2011г. № 1287 «О создании административной комиссии городского округа Верхотурский»;

3) постановление Администрации городского округа Верхотурский от 18.01.2013г. № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 17.11.2011г. № 1287 «О создании административной комиссии городского округа Верхотурский».
5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене "Верхотурская неделя" и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

городского округа Верхотурский

                    В.В. Сизиков
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 23.01.2017 г. № 36
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа
Верхотурский от 17.11.2011г. № 1287
«О создании Административной комиссии

городского округа Верхотурский»

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

Председатель комиссии:

Храмцов
             - заместитель главы Администрации

Алексей Владимирович        городского округа Верхотурский  по ЖКХ
Заместители председателя комиссии:

Бердникова

- заместитель главы Администрации
Наталья Юрьевна

городского округа Верхотурский по социальным вопросам

Позднякова                           - начальник юридического отдела

Любовь Павловна                 Администрации городского округа Верхотурский
Ответственный секретарь комиссии:

Третьякова

- главный специалист организационного отдела
Светлана Анатольевна
Администрации городского округа Верхотурский

Члены комиссии:
Лумпова

- председатель Комитета по управлению муниципальным

Елена Сергеевна

имуществом Администрации городского округа Верхотурский

Нарсеева

- председатель комитета экономики и планирования

Елена Николаевна

Администрации городского округа Верхотурский

Глушкова

- начальник Финансового управления
Светлана Анатольевна         Администрации городского округа Верхотурский

Манылов                                - начальник Привокзального территориального управления
Сергей Васильевич

Администрации городского округа Верхотурский
Кривошеина
- старший инспектор по исполнению административного
Лариса Валентиновна
законодательства отдела полиции № 33 межмуниципального отдела

                                                МВД России «Новолялинский»  (по согласованию)
Гашева                                    - инспектор по исполнению административного законодательства
Наталья Николаевна      отдела полиции № 33 межмуниципального отдела

                                                МВД России «Новолялинский»  (по согласованию)